##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 25/2022.
PROCESSO N°: 23083. 076367/2021-60.
PREGÃO ELETRÔNICO: 07/2022.
OBJETO: Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes automotivos, visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: KINGSHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ: 41.014.074/0001-64. VALOR TOTAL: R$ 16.621,43 (dezesseis
mil seiscentos vinte um reais e quarenta e três centavos).
EMPRESA: PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA – CNPJ: 45.805.559/0001-27. VALOR TOTAL:
R$ 208.543,70 (duzentos e oito mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta centavos).
EMPRESA: ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA – CNPJ: 55.118.103/0001-42. VALOR TOTAL: R$ 6.147,75
(seis mil, cento e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 231.312,88 (duzentos e trinta e um mil, trezentos e doze reais e oitenta e oito centavos).
DATA DE ASSINATURA: 25/08/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 26/08/2022

www.comprasnet.gov.br/Acesso